2023/4/19 上午9:10 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0112/380
保存年限：永久

創稿文號：112010002384
收發文號：1120003139

新北市政府經濟發展局 　 函

地　　址：220242新北市板橋區中山
路1段161號4樓

傳　　真：(02)29649939

承 辦 人：邱誼文

聯絡電話：(02)29603456 分機5550

電子郵件：AP3229@ntpc.gov.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 112 年 4 月 18 日

發文字號：新北經企字第1120710555號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(0)件  如主旨（請至附件下載區(https://doc2-
attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下載檔案，共有1個附
件，驗證碼：000HJC6MX）

主旨：檢送本局「2023 新北電競爭霸戰」賽事EDM1份，敬請協
助宣傳並轉知所屬單位、學校(學生)踴躍報名，請查照。

說明：

一、為活絡新北電競運動風氣，本局舉辦「2023 新北
電競爭霸戰」，賽事資訊說明如下：

(一)報名時間：即日起至112年4月30日止(額滿為
止)。

(二)報名對象：具中華民國國籍，年滿 15 歲以上
者。

(三)比賽項目：《傳說對決》及《聯盟戰棋》遊
戲。

(四)賽事獎勵：總獎金新台幣15萬元整。
(五)報名方式：採線上報名(傳說對決報名網址：h

ttps：//lihi1.com/srgOg；戰棋聯盟報名網
址：https：//lihi1.com/4VyRC)。

二、詳細賽事報名資訊請參考前揭報名網址，或至新
北電競基地臉書粉絲專頁查詢(網址：https：//r
eurl.cc/XLyxGj)。

2023/4/19 上午9:10 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意見表

項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 112/04/18 10:48 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 112/04/19 09:03  112/04/19 09:09 承辦

擬:
一、公告於系網頁上，歡迎有興趣師生踴躍報名參加。
二、呈核後歸檔存查。

3 高振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

正本：新北市政府教育局、新北市政府文化局、臺北市政府體育局、臺北
市政府教育局、桃園市政府體育局、桃園市政府教育局、基隆市政
府產業發展處、基隆市政府教育處、新北市體育總會、雙北大專院
校

副本：

決行層次：建請  層決行